
 

11-may-2024, 16:37:47

CAMPEONATO ACCESO A CAMPEONATOS DE ESPAÑA
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
11-may-2024, 10:30

Resultados I CATEGORIA SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MANUEL GARCIA ANAYA  PAR 72 M 2.2 0

2 HUGO GONZALEZ LLAMAS  +2 74 M 1.2 -1

3 DANIELA GUERRERO ALCOBA  +5 77 F 1.6 0

4 GUILLERMO PARDO GONZALEZ  +7 79 M 10.8 9

5 DIEGO VICENTE ROJAS  +8 80 M 12.8 11

6 ADRIAN TORRES MAROTO  +8 80 M 10.5 9

7 CARLOS DEL VALLE PEÑA  +10 82 M 5.4 3

8 MARIO DE LAS HERAS NIETO  +11 83 M 16.3 15

9 ANTONINO TRECEÑO MARTIN  +14 86 M 11.8 10

10 ANTONIO GARCIA ANAYA  +15 87 M 7.1 5

11 MARCOS CEREZAL CRIADO  +21 93 M 14.9 13

12 TERESA GONZALEZ-COBOS SANCHEZ  +25 97 F 26.1 25

1 of 1



 

11-may-2024, 16:37:42

CAMPEONATO ACCESO A CAMPEONATOS DE ESPAÑA
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
11-may-2024, 10:30

Resultados I CATEGORIA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MARIO DE LAS HERAS NIETO  -4 68 M 16.3 15

2 DIEGO VICENTE ROJAS  -3 69 M 12.8 11

3 GUILLERMO PARDO GONZALEZ  -2 70 M 10.8 9

4 ADRIAN TORRES MAROTO  -1 71 M 10.5 9

5 MANUEL GARCIA ANAYA  PAR 72 M 2.2 0

6 TERESA GONZALEZ-COBOS SANCHEZ  PAR 72 F 26.1 25

7 HUGO GONZALEZ LLAMAS  +3 75 M 1.2 -1

8 ANTONINO TRECEÑO MARTIN  +4 76 M 11.8 10

9 DANIELA GUERRERO ALCOBA  +5 77 F 1.6 0

10 CARLOS DEL VALLE PEÑA  +7 79 M 5.4 3

11 MARCOS CEREZAL CRIADO  +8 80 M 14.9 13

12 ANTONIO GARCIA ANAYA  +10 82 M 7.1 5

1 of 1



 

11-may-2024, 16:25:51

CAMPEONATO ACCESO A CAMPEONATOS DE ESPAÑA
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
11-may-2024, 10:30

Resultados II CATEGORIA SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ENZO JIMENEZ PUERTA  PAR 72 M 11.2 6

2 MANUEL CANO DE MANUEL  +1 73 M 10.9 6

3 DIANA FRAILE HERRERO  +4 76 F 6.1 4

4 FERNANDO ELIAS GONZALEZ  +6 78 M 7.2 5

5 ANA CARLON OBREGON  +6 78 F 4.5 3

6 GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ  +7 79 M 7.7 6

7 PABLO DIAZ  POLO  +9 81 M 14.5 13

8 JUAN DEL BARRIO GONZALEZ  +11 83 M 9.4 4

9 DIEGO MARTIN ALONSO  +16 88 M 12.8 11

10 MAURO MONTERO HOYA  +19 91 M 15.7 14

11 JAVIER PIERA IGLESIAS  +21 93 M 28 27

12 JOAQUIN APARICIO GONZALEZ  +22 94 M 27 21

13 VICTOR TAVERA HERNANDEZ  +22 94 M 21.3 20

14 CARLOS PIERA IGLESIAS  +24 96 M 23.8 22

15 BELTRAN DIEZ SILLERO  +25 97 M 18.7 13

16 RODRIGO GALLEGO SANCHEZ  +26 98 M 15.5 14

17 TERESA BASCONCILLOS RODRIGUEZ  +29 101 F 28.6 28

18 SAUL FERNANDEZ  ANDRES  +34 106 M 27.8 26

1 of 1



 

11-may-2024, 16:25:39

CAMPEONATO ACCESO A CAMPEONATOS DE ESPAÑA
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
11-may-2024, 10:30

Resultados II CATEGORIA

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ENZO JIMENEZ PUERTA  -6 66 M 11.2 6

2 JAVIER PIERA IGLESIAS  -6 66 M 28 27

3 MANUEL CANO DE MANUEL  -5 67 M 10.9 6

4 PABLO DIAZ  POLO  -4 68 M 14.5 13

5 DIANA FRAILE HERRERO  PAR 72 F 6.1 4

6 FERNANDO ELIAS GONZALEZ  +1 73 M 7.2 5

7 GONZALO ALVAREZ RODRIGUEZ  +1 73 M 7.7 6

8 JOAQUIN APARICIO GONZALEZ  +1 73 M 27 21

9 TERESA BASCONCILLOS RODRIGUEZ  +1 73 F 28.6 28

10 VICTOR TAVERA HERNANDEZ  +2 74 M 21.3 20

11 CARLOS PIERA IGLESIAS  +2 74 M 23.8 22

12 ANA CARLON OBREGON  +3 75 F 4.5 3

13 DIEGO MARTIN ALONSO  +5 77 M 12.8 11

14 MAURO MONTERO HOYA  +5 77 M 15.7 14

15 JUAN DEL BARRIO GONZALEZ  +7 79 M 9.4 4

16 SAUL FERNANDEZ  ANDRES  +8 80 M 27.8 26

17 BELTRAN DIEZ SILLERO  +12 84 M 18.7 13

18 RODRIGO GALLEGO SANCHEZ  +12 84 M 15.5 14

1 of 1



 

11-may-2024, 16:05:47

CAMPEONATO ACCESO A CAMPEONATOS DE ESPAÑA 9 HOYOS
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
11-may-2024, 12:00

Resultados III CATEGORIA ALEVIN SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 IRENE ELIAS GONZALEZ  12 42 F 43.5 22

2 CARMEN GARABITO DE LAS HERAS  3 62 F 47 24

3 SERGIO CEREZAL CRIADO  2 - M 54 22

4 OLIVIA GALLEGO SANCHEZ  1 - F 49.9 25

5 NURIA MONTERO HOYA  1 57 F 37.9 19

1 of 1



 

11-may-2024, 16:05:41

CAMPEONATO ACCESO A CAMPEONATOS DE ESPAÑA 9 HOYOS
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
11-may-2024, 12:00

Resultados III CATEGORIA ALEVIN

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 IRENE ELIAS GONZALEZ  34 20 F 43.5 22

2 NURIA MONTERO HOYA  16 38 F 37.9 19

3 CARMEN GARABITO DE LAS HERAS  16 38 F 47 24

4 OLIVIA GALLEGO SANCHEZ  13 - F 49.9 25

5 SERGIO CEREZAL CRIADO  12 - M 54 22

1 of 1



 

11-may-2024, 16:25:58

CAMPEONATO ACCESO A CAMPEONATOS DE ESPAÑA
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
11-may-2024, 10:30

Resultados CATEGORIA ESPECIAL SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ENZO JIMENEZ PUERTA  PAR 72 M 11.2 6

2 CARLA BERROCAL CUESTA  +29 101 F 42.5 42

3 DANIELA SANCHEZ SANCHEZ  +34 106 F 42 42

4 JULIA SORIA CORTES  +52 124 F 36.7 36

1 of 1



 

11-may-2024, 16:25:43

CAMPEONATO ACCESO A CAMPEONATOS DE ESPAÑA
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
11-may-2024, 10:30

Resultados CATEGORIA ESPECIAL

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 CARLA BERROCAL CUESTA  -13 59 F 42.5 42

2 DANIELA SANCHEZ SANCHEZ  -8 64 F 42 42

3 ENZO JIMENEZ PUERTA  -6 66 M 11.2 6

4 JULIA SORIA CORTES  +16 88 F 36.7 36

1 of 1



 

11-may-2024, 16:05:56

CAMPEONATO ACCESO A CAMPEONATOS DE ESPAÑA 9 HOYOS
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
11-may-2024, 12:00

Resultados III CATEGORIA BENJAMIN SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MANUEL BASCONCILLOS RODRIGUEZ  2 60 M 54 22

2 JUAN APARICIO GONZALEZ  2 - M 54 22

3 MARCO ROJAS ALONSO  2 58 M 52.7 22

4 JOSE JAIME APARICIO GONZALEZ  1 - M 54 22

5 DAVID CEREZAL CRIADO  1 - M 54 22

6 RODRIGO GARABITO DE LAS HERAS  1 - M 51.8 21

7 ANGELA BASCONCILLOS RODRIGUEZ  0 - F 54 28

1 of 1



 

11-may-2024, 16:05:52

CAMPEONATO ACCESO A CAMPEONATOS DE ESPAÑA 9 HOYOS
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stableford
11-may-2024, 12:00

Resultados III CATEGORIA BENJAMIN

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MARCO ROJAS ALONSO  18 36 M 52.7 22

2 MANUEL BASCONCILLOS RODRIGUEZ  17 38 M 54 22

3 JOSE JAIME APARICIO GONZALEZ  12 - M 54 22

4 RODRIGO GARABITO DE LAS HERAS  10 - M 51.8 21

5 JUAN APARICIO GONZALEZ  10 - M 54 22

6 DAVID CEREZAL CRIADO  5 - M 54 22

7 ANGELA BASCONCILLOS RODRIGUEZ  5 - F 54 28

1 of 1


